
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 
 

DETERMINAZIONE N° 4 DEL 11/01/2010  

 
 
OGGETTO:Approvazione rendiconto economato relativo 

all’anticipazione per la rottamazione dell’ automez zo  
TATA targato CE 072 EJ di proprietà comunale.  

 

 

 

L’anno duemiladieci  il giorno undici del mese di gennaio alle ore 9:00 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
Premesso che con  determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico Comunale n. 45 
del 17/03/2009, è stata determinata l’anticipazione all’Economo Comunale della somma  di 
€ 150,00, per il pagamento della rottamazione dell’automezzo TATA targato CE 072 EJ di 
proprietà comunale; 
 
Vista  la relazione propositiva dell’Economo Comunale, Ins. Romola Di Piazza, che alla 
presente si allega per farne parte integrante e sostanziale, trasmessa con nota 
dell’11/01/2010 prot. n..377, relativa al rendiconto inerente l’anticipazione in argomento; 
  
Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 

 

 



 

DETERMINA 

- di approvare il rendiconto proposto dall’Economo Comunale, relativo 
all’anticipazione per la rottamazione dell’ automezzo di proprietà del Comune 
targato CE 072 EJ, di cui alla determinazione del Responsabile dell’U.T.C. n. 45 del 
17/03/2009. 

 
 

IL RESPONSABILE DI P.O. N. 4                                                                                 
                                  Arch. Fabio Pulizzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U.T.C. 

DETERMINAZIONE N° 4 DEL 11/01/2010  

OGGETTO:Approvazione rendi conto economato relativo 

all’anticipazione per la rottamazione dell’automezz o di 

proprietà comunale targato CE 072 EJ  

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 recepito dal testo coordianto 
delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


